
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«  01  » лютого 2019 року   Одеса                       № 27/ОД 

 
Про підсумки проведення ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з історії у 2018/2019 навчальному році 

 
Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 07 грудня 2018 року № 340/ОД 

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2018/2019 навчальному році» 20 січня 2019 року на базі Одеського 

навчально-виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради було проведено ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії .  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії  

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

 

 



Дипломами І ступеня 

Басовця Олександра Геннадійовича, учня 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Радул Дар’ю Михайлівну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Філінюка Ігора Івановича, учня 10 класу Одеської спеціалізованої       

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Стоянова Владислава Юрійовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Дипломами ІІ ступеня 

Потапова Артема Ігоровича, учня 8 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Кошуцьку Орину Олександрівну, ученицю 8 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Якимова Ярослава Сергійовича, учня 8 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Броцмана Даніїла Олександровича, учня 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Плаксіна Максима Володимировича, учня 9 класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Подільська 

Одеської області 

Гелету Еміля Вадимовича, учня 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Дюжинова В’ячеслава Дмитровича, учня 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Задворного Максима Дмитровича, учня 11 класу Одеського навчально – 

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Неділька Олексія Олеговича, учня 11 класу Бородінського навчально – 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Чернову Варвару Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Дипломами ІІІ ступеня 

Олійника Олега Олеговича, учня 8 класу Одеського навчально – 

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Пивоварова Володимира Олександровича, учня 8 класу                 

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей» Білгород – Дністровської міської ради Одеської 

області 

Манаєва Микиту Сергійовича, учня 8 класу Одеського навчально – 

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Нєдєву Вікторію Валеріївну, ученицю 8 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району 

Одеської області 

Сизовенка В’ячеслава Ігоровича, учня 8 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

Білгород – Дністровської міської ради Одеської області 



Мірошниченко Поліну Олегівну, ученицю 8 класу Чорноморської 

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Потернака Всеволода Костянтиновича, учня 8 класу комунального 

закладу «Южненський навчально-виховний комплекс імені В. Чорновола 

(гімназія – загальноосвітня школа І-ступеня)» Южненської міської ради 

Одеської області 

Сабадан Вікторію В’ячеславівну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Паніот Олександру Сергіївну, ученицю 8 класу Плахтіївського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа № 2 І-ІІІ ступенів –

гімназія» Саратської районної ради Одеської області 

Мандруляка Арсена Сергійовича, учня 8 класу опорного комунального 

закладу освіти «Новосамарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Окнянського району Одеської області 

Козаченко Олену В’ячеславівну, ученицю 8 класу Куяльницького 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Куяльницької сільської ради 

Подільського району Одеської області 

Оцабрика Олександра Олександровича, учня 8 класу Бендзарівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Т. П. Боднар Балтської міської 

ради Одеської області 

Слєпого Романа Юрійовича, учня 9 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Новосадова Владислава Юрійовича, учня 9 класу Одеського навчально – 

виховного комплексу «Гімназія № 7 - спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Писковацького Сергія Павловича, учня 9 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області 



М’ясниченка Гліба Денисовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» Одеської області 

Юзленка Максима Олександровича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої приватної школи І-ІІІ ступенів художньо-естетичного 

профілю школа «Костанді» Одеської області 

Данькову Єлізавету Павлівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Кученка Дениса Вікторовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Загнітківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Кодимської районної ради 

Одеської області  

Муренця Нікіту Сергійовича, учня 9 класу Одеського навчально – 

виховного комплексу «Гімназія № 7 - спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Меньшеніну Марію Олександрівну, ученицю 9 класу Криничненської 

загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Новошицьку Олександру Володимирівну, ученицю 9 класу 

Тарутинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа              

І-ІІІ ступенів-ліцей-дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної 

ради Одеської області 

Гагаузову Єву Володимирівну, ученицю 9 класу                           

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей»  Білгород – Дністровської міської ради Одеської 

області 

Рассолову Катерину Олександрівну, ученицю 9 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня                     

школа І-ІІ ступенів – гімназія № 6» Одеської міської ради Одеської області  

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15423
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15423


Михайлова Валерія Вячеславовича, учня 9 класу Вільненського 

навчально-виховного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Пиріжка Євгена Володимировича, учня 9 класу Ярославської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Саратської районної ради Одеської 

області 

Бегезу Владислава Сергійовича, учня 9 класу загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 1 м. Білгорода – Дністровського Одеської області 

Борцайкіну Олександру Андріївну, ученицю 9 класу Ренійського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Пеліван Дар’ю Євгенівну, ученицю 9 класу опорного навчального 

закладу «Арцизький навчально – виховний комплекс «Загальноосвітня       

школа І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія – міжшкільний навчально – виробничий 

комбінат – дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради Одеської 

області 

Сулиму Вікторію Михайлівну, ученицю 9 класу                              

Білгород – Дністровського районного ліцею Одеської області 

Горохова Максима Денисовича, учня 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Дюпіна Костянтина Олексійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Мокану Поліну Володимирівну, ученицю 9 класу Ренійського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –

гімназія» Ренійської районної ради Одеської області 

Мацака Олександра Анатолійовича, учня 10 класу Одеського 

юридичного ліцею Одеської міської ради Одеської області 



Романюка Дмитра Олександровича, учня 10 класу                         

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей» Білгород – Дністровської міської ради Одеської 

області 

Манів Єлизавету Денисівну, ученицю 10 класу Чорноморської       

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Кордонову Дар’ю Андріївну, ученицю 10 класу Чорноморської     

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Акімову Інну Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Ніколаєнко Єлизавету Русланівну, ученицю 10 класу Одеської       

гімназії № 4 Одеської міської ради Одеської області 

Федосєєва Костянтина Денисовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» Одеської області 

Соломаху Ауріку Артурівну, ученицю 10 класу Кілійської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Кілійської районної ради Одеської 

області 

Ярову Ольгу Олексіївну, ученицю 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Подільська 

Одеської області 

Камбур Юлію Іванівну, ученицю 10 класу опорного навчального закладу 

«Арцизький навчально – виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 1 – гімназія – міжшкільний навчально – виробничий комбінат – 

дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради Одеської області 

Паршикову Анну Валеріївну, ученицю 10 класу                             

Білгород -Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей» Білгород – Дністровської міської ради Одеської 

області 



Первушину Ганну Романівну, ученицю 10 класу загальноосвітньої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

Дімброву Ольгу Олександрівну, ученицю 10 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Кір’як Валерію Володимирівну, ученицю 10 класу Ренійського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Жебка Юрія Ігоровича, учня 10 класу Кагарлицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Біляївського району Одеської області 

Гавлицьку Дар’ю Віталіївну, ученицю 10 класу Старонекрасівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Гаджий Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу Ренійського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Гашева Максима Валерійовича, учня 10 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Кобилянську Олександру Віталіївну, ученицю 10 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 – 

колегіум» Балтської міської ради Одеської області 

Скоробогатька Миколу Дмитровича, учня 10 класу Фонтанського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Лиманської районної ради Одеської області 

Звєрєвич Юлію Олександрівну, ученицю 10 класу Овідіопольського 

навчально-виховного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –гімназія» 

імені Т. Шевченка Овідіопольського району Одеської області 



Москвичову Олександру Олександрівну, ученицю 10 класу Кам’янської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Роздільнянської районної ради Одеської 

області 

Сарієва Іллю Івановича, учня 11 класу Деленського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області 

Допіру Анастасію Володимирівну, ученицю 11 класу                   

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей» Білгород – Дністровської міської ради Одеської 

області 

Васильєва Дмитра Владиславовича, учня 11 класу                         

Білгород – Дністровської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5       

Білгород – Дністровської міської ради Одеської області 

Костилєву Юлію Володимирівну, ученицю 11 класу                     

Білгород – Дністровської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4       

Білгород – Дністровської міської ради Одеської області 

Герасимчук Валерію Олександрівну, ученицю 11 класу Доброславського 

навчально – виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Лиманської районної ради Одеської області 

Кальчеву Ірину Сергіївну, ученицю 11 класу Баннівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Ярового Дмитра Михайловича, учня 11 класу загальноосвітньої       

школи № 4 І-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

Мерзлякова Андрія Юрійовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 8 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Власюк Ірину Геннадіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Леонова Германа Юрійовича, учня 11 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів Одеської області 



Саппу Євгена Олександровича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Драченко Єлизавету Олександрівну, ученицю 11 класу                  

Білгород-Дністровської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1   Білгород- 

Дністровської міської ради Одеської області 

Товстуху Ольгу Ігорівну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Писковацького Юрія Павловича, учня 11 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Юрченка Юрія Михайловича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» Одеської області 

Добріогла Костянтина Івановича, учня 11 класу Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей-дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Ніколаєву Наталю Сергіївну, ученицю 11 класу Новотроянівського 

навчально-виховного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Могорян Марину Євгенівну, ученицю 11 класу Новоселівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Саратської 

районної ради Одеської області 

Мостепаненко Дар’ю Олександрівну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Дурович Анастасію Андріївну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15423
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15423
https://od.isuo.org/ru/schools/view/id/15423


2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку:  

Бойко Тетяні Леонтіївні, вчителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради Одеської області 

Братим Юлії Володимирівні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 56 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 Будуровій Христині Іванівні, вчителю Криничненської  

загальноосвітньої школи І –ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Буз Людмилі Василівні, вчителю Одеської спеціалізованої школи № 35 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради 

Одеської області 

Буценко Тетяні Миколаївні, вчителю Одеської загальноосвітньої     

школи № 22 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Вегерчуку Сергію Максимовичу, вчителю Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Великодній Юлії Михайлівні, вчителю комунального закладу 

«Загнітківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Кодимської районної ради 

Одеської області  

Веселовій Діані Юріївні, вчителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» Одеської області 

Войтенко Людмилі Олександрівні, вчителю Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія»  Біляївського району Одеської області 

Войтович Ірині Олександрівні, вчителю Одеського юридичного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 



Волощук Тамарі Василівні, вчителю Бородінського навчально – 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Вороновій Олені Миколаївні, вчителю Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

Білгород-Дністровської міської ради Одеської області 

Генчевій Ганні Георгіївні, вчителю Баннівської загальноосвітньої    

школи І –ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Глуган Людмилі Михайлівні, вчителю Деленського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області 

Гонтар Ларисі Олексіївні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія» Балтської 

міської ради Одеської області 

Гудовик Олесі Ярославівні, вчителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Гуляновичу Ігорю Михайловичу, вчителю Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Данилішиній Катерині Олександрівні, вчителю Одеського навчально – 

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Деменку Володимиру Павловичу, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» Одеської області 

Дєтковій Світлані Олександрівні, вчителю Кілійської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Кілійської районної ради Одеської області 

Джафаровій Стеллі Григорівні, вчителю Одеської спеціалізованої   

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Дзюбенку Віктору Анатолійовичу, вчителю приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів Одеської області 

Довженко Світлані Миколаївні, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради Одеської області 



Дьяченко Ользі Федорівні, вчителю Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Єфімову Геннадію Вікторовичу, вчителю Кам’янської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Роздільнянської районної ради Одеської області 

Жебко Світлані Миколаївні, вчителю Кагарлицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Біляївського району Одеської області 

Жуковій Олені Юріївні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Подільська Одеської області 

Замаскіній Ганні Іллівні, вчителю загальноосвітньої школи № 4                    

І-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

Захарченко Тетяні Юріївні, вчителю Одеської загальноосвітньої      

школи № 40 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Капишевій Наталі Василівні, вчителю Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради Одеської області 

Кобзар Ладі Анатоліївні, вчителю Одеської спеціалізованої              

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Кравченко Христині Анатоліївні, вчителю Кислицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Кулеш Таїсії Анатоліївні, вчителю Одеської загальноосвітньої         

школи № 8 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Кучеренку Юрію Анатолійовичу, вчителю Одеської загальноосвітньої 

приватної школи І-ІІІ ступенів художньо-естетичного профілю школа 

«Костанді» Одеської області 

Лекар Вікторії Вікторівні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 – колегіум» Балтської 

міської ради Одеської області 

Маневич Галині Миколаївні, вчителю Білгород – Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Білгород – Дністровської міської 

ради Одеської області 



Мініній Олені Григорівні, вчителю Білгород-Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Білгород-Дністровської міської 

ради Одеської області 

Міщенко Неллі Іллівні, вчителю Доброславського навчально – 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Лиманської районної ради Одеської області 

Нагорняк Марині Михайлівні, вчителю загальноосвітньої школи № 10  

І-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

Настечину Сергію Дмитровичу, вчителю навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Натіній Аллі Леонідівні, вчителю Куяльницького закладу загальної 

середньої освіти Куяльницької сільської ради Подільського району Одеської 

області 

Ніколаєвій Ірині Петрівні, вчителю Новотроянівського навчально – 

виховного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний 

навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Ободовській Валентині Іванівні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 - спеціалізована школа І ступеня» Одеської міської ради 

Одеської області 

Онищук Оксані Миколаївні, вчителю комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Орловій Оксані Павлівні, вчителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради Одеської області 

Подолюк Людмилі Миколаївні, вчителю Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області  



Польській Ларисі Дмитрівні, вчителю опорного навчального закладу 

«Арцизький навчально – виховний комплекс «Загальноосвітня школа                    

І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія – міжшкільний навчально – виробничий комбінат – 

дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради Одеської області 

Попаз Катерині Іванівні, вчителю Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської районної 

ради Одеської області 

Саєнко Євгенії Василівні, вчителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради Одеської області 

Стойковій Марині Михайлівні, вчителю Вільненського навчально-

виховного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Тєшці Євгенію Омеляновичу, вчителю Новоселівського навчально – 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Саратської 

районної ради Одеської області 

Тітовій Наталії Іванівні, вчителю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 1 м. Білгорода – Дністровського Одеської області 

Ткаченку Олегу Володимировичу, вчителю Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області  

Федорійчук Мар’яні Олексіївні, вчителю комунального закладу 

«Южненський навчально-виховний комплекс імені В. Чорновола (гімназія – 

загальноосвітня школа І ступеня)» Южненської міської ради Одеської області 

Харитоновій Вікторії Валентинівні, вчителю Одеського навчально-

виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради Одеської області  

Харлановій Надії Трохимівні, вчителю Плахтіївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа № 2 І-ІІІ ступенів –гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області 



Ходос Наталі Анатоліївні, вчителю Ярославської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Саратської районної ради Одеської області 

Хохловій Тетяні Олександрівні, вчителю Білгород – Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Білгород – Дністровської міської 

ради Одеської області 

Хрустальовій Ользі Миколаївні, вчителю Старонекрасівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Цеховській Наталі Миколаївні, вчителю опорного комунального закладу 

освіти «Новосамарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Окнянського 

району Одеської області 

Чаплинській Оксані Володимирівні, вчителю Фонтанського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Лиманської районної ради Одеської області 

Чуравіну Андрію Івановичу, вчителю комунального закладу «Южненська 

Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована загальноосвітня 

школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради Одеської області» 

Шаркевич Юлії Володимирівні, вчителю Білгород – Дністровського 

районного ліцею Одеської області 

    Шипуновій Ірині Борисівні, вчителю Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»            

Білгород -Дністровської міської ради Одеської області 

Шкляєвій Світлані Михайлівні, вчителю Одеської спеціалізованої    

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Шутко Світлані Василівні, вчителю Овідіопольського навчально-

виховного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –гімназія»                        

імені Т. Шевченка Овідіопольського району Одеської області 



Щербакан Людмилі Валеріївні, вчителю Бендзарівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Т. П. Боднар Балтської міської 

ради Одеської області 

Яроменко Вікторії Іванівні, вчителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії (додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з 

історії. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з історії. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії  за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

5. Органам управління освітою міських рад, районних державних 

адміністрацій, об’єднаних територіальних громад, керівникам закладів 

загальної середньої освіти обласного підпорядкування, керівникам закладів 

загальної середньої освіти приватної форми власності: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів.  

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) 

етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії  у підпорядкованих 

закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях районних методичних об’єднань вчителів історії . 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах. 



5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів 

та осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 
 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
облдержадміністрації 
від «___» __________2019 року №______ 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії , 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Басовець Олександр Геннадійович, учень 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Броцман Даніїл Олександрович, учень 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Гелета Еміль Вадимович, учень 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Дюжинов В’ячеслав Дмитрович, учень 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Задворний Максим Дмитрович, учень 11 класу Одеського навчально – 

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Кошуцька Орина Олександрівна, учениця 8 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Неділько Олексій Олегович, учень 11 класу Бородінського навчально – 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Плаксін Максим Володимирович, учень 9 класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Подільська 

Одеської області 



Потапов Артем Ігорович, учень 8 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Радул Дар’я Михайлівна, учениця 9 класу Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Стоянов Владислав Юрійович, учень 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Філінюк Ігор Іванович, учень 10 класу Одеської спеціалізованої          

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Чернова Варвара Сергіївна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Якимов Ярослав Сергійович, учень 8 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

 

 

 

Заступник начальника управління –  
начальник відділу професійної освіти  
управління дошкільної, загальної середньої  

та професійної освіти        Т. М. Абозіна 

 

 

 

 

 

 

 
 


